UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:       /TB-CĐBT                    Bình Thuận, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Hội thảo Khoa học mở rộng năm 2024

Nhằm nâng cao năng lực chủ động phòng ngừa, đấu tranh, tố giác tội phạm,

tệ nạn xã hội và các hành vi vi phạm pháp luật; đảm bảo an ninh trật tự chính trị;

thực hiện tốt công tác bảo vệ chính trị nội bộ, bảo vệ bí mật nhà nước, cơ quan;

công tác dự báo, nắm bắt tình hình tư tưởng của viên chức, người lao động, học

sinh, sinh viên;…không để xảy ra các vụ việc phức tạp về an ninh, trật tự và các

biểu hiện “tự diễn biến”, “tự chuyển hóa” trong nội bộ góp phần phục vụ nhiệm

vụ chính trị của đơn vị,  Trường Cao đẳng Bình Thuận phối hợp với Liên hiệp các

Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tổ chức hội thảo khoa học với chủ đề “An ninh

trường học: Lý luận, thực tiễn và hành động”.

Trường Cao đẳng Bình Thuận trân trọng thông báo đến các nhà quản lý,

giảng viên tại trường Đại học, Cao đẳng, sinh viên, các Trường Trung học phổ

thông trong địa bàn thành phố Phan Thiết, Trường THPT Hàm Thuận Bắc, Bộ chỉ

huy Bộ đội biên phòng tỉnh, Lữ đoàn 681 Hải quân (vùng 2), Phòng An ninh chính

trị nội bộ công an tỉnh, Phòng Tham mưu Công an tỉnh, Công an các Phường: Phú

Trinh, Xuân An, Bình Hưng, Phú Tài đăng ký tham dự và gởi bài tham gia báo

cáo tại Hội thảo với những thông tin cơ bản như sau:

I. Thông tin về Hội thảo

1. Chủ đề Hội thảo: An ninh trường học: Lý luận, thực tiễn và hành động

2. Thời gian tổ chức Hội thảo: 14h00, Ngày 16 tháng 8 năm 2024 (thứ sáu).

3. Địa điểm: Trường Cao đẳng Bình Thuận (Số 05 đường Tôn Thất Bách,

Phường Phú Tài, Thành phố Phan Thiết tỉnh Bình Thuận).

4. Hình thức tổ chức hội thảo: Trực tiếp.

5. Thời gian đăng ký tham dự, nhận báo cáo tham luận tại Hội thảo: ngày 31

tháng 7 năm 2024.

II. Cách thức đăng ký

1. Địa chỉ nhận đăng ký và bài báo cáo tham luận: quocblc@tcdbt.edu.vn;

tunt@tcdbt.edu.vn.

mailto:quocblc@tcdbt.edu.vn

2. Liên hệ trực tiếp: TS. Bùi Lê Cường Quốc (ĐT: 0908.472.984),

ThS. Nguyễn Tấn Tự (0909126496)

3. Kinh phí: Miễn phí tham dự Hội thảo; Đại biểu tự túc kinh phí di chuyển,

nơi ăn, ở trong thời gian Hội thảo.

4. Các đại biểu tham dự vui lòng đăng ký đại biểu tham dự theo danh sách

đính kèm.

Trường Cao đẳng Bình Thuận rất mong nhận được sự tham gia nhiệt tình và

trân trọng đón tiếp quý vị đại biểu, quý thầy cô, sinh viên đến tham dự hội thảo./.

Nơi nhận:

- PA03; PV01;

- Trường THPT Hàm Thuận Bắc;

- Lữ đoàn 681 Hải quân (vùng 2);

- Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Các Trường THPT địa bàn Phan Thiết;

- Công an Phường: Xuân An, Phú Trinh, Phú

Tài, Bình Hưng;

- Đăng Website trường;

- Lưu: VT, NCKH&HTQT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Ích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:59:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Hữu ích<ichnh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:58:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:59:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T11:00:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!